ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.12.2008 № 4503

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 19.03.2008 № 1026

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24.07.2007  №  221-ФЗ

«О  государственном  кадастре  недвижимости»  и  заявлением  от  ОО  «Федерация

волейбола Владимирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменение  в  постановление  главы  города  Владимира

от  19.03.2008  №  1026  «Об  итогах  публичных  слушаний  по  вопросу  изменения

разрешенного  использования  земельного  участка  по  ул.Николо-Галейской,  32,

заказчик:  Общественная  организация  «Федерация  волейбола  Владимирской

области», дополнив пунктом 4 следующего содержания:

«4.  Уполномочить  председателя  общественной  организации  «Федерация

волейбола Владимирской области» Разова Александра Всеволодовича обратиться в

орган,  осуществляющий  государственный  кадастровый  учет  недвижимого

имущества  –  в  управление  Федерального  агентства  кадастра  объектов

недвижимости  по  Владимирской  области,  с  заявлением  о  постановке  на

государственный кадастровый учет.».

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации,

исключив паспортные данные, указанные в пункте 1.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления архитектуры и строительства администрации города

Владимира Немкова В.А.

И.о. главы города В.В. Данилов

	И.о. главы города
	В.В. Данилов